
留置針のプラスチックカニューレに用いられる
チューブ部材を提供します。
3ストライプ構造のストライプ部分に造影剤を配
合した樹脂を使用します。
チューブ材質はフッ素樹脂とポリウレタンのそれ
ぞれ対応できます。

留置針用チューブ留置針用チューブチューブ

医療部材・産業部材

樹脂

造影剤

フッ素樹脂 - ETFE、FEP、
ポリウレタン

硫酸バリウム（BaSO4）

サイズ

14G

16G

18G

20G

22G

24G

ID(mm) OD(mm)

1.74

1.33

2.17

1.72

0.98 1.33

0.80 1.10

0.64 0.88

0.52 0.72
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